Общество с ограниченной ответственностью

_______________________________________
ПРИКАЗ № __
«___» _______ 200__ г.                   г. Москва                                        №  __

О возложении исполнения обязанностей инженера по охране труда
В связи с отсутствием в штате должности инженера по охране труда, в соответствии со ст. 217 ТК РФ и в целях совершенствования организации работы по охране труда ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязанности  инженера по охране труда возложить на имеющего техническое образование ________________________   ________________________:
                                                                       должность                                                 Ф.И.О.
    2. Вновь назначенному лицу пройти аттестацию в области требований охраны труда в соответствии с возложенными на него должностными обязанностями.
    3. Назначенному лицу при организации работ и исполнении обязанностей инженера по охране труда руководствоваться требованиями Трудового кодекса РФ, Правил охраны труда, документами Министерства Труда и социального развития Российской Федерации, соответствующими должностными инструкциями, а так же прочими нормативно-правовыми  актами в области охраны труда.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО ________________
__________________
                                                                                                                                         Ф.И.О.

ДОВЕДЕНО:

_______________ _____________________      «___» ______200__ г.

     должность                   Ф.И.О.

_______________ _____________________      «___» ______200__ г.

     должность                    Ф.И.О.